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Burmistrz Miasta Cieszyna, Gabriela Staszkiewicz zaprasza mieszkańców na spotkanie
dotyczące Planu ogólnego miasta Cieszyna.

ZAPROSZENIE

NA SPOTKANIE PREKONSULTACYJNE W SPRAWIE PLANU OGÓLNEGO MIASTA CIESZYNA

 

Szanowni Mieszkańcy Cieszyna, 

Przyszłość naszego miasta kształtuje się już dziś.

Prowadzone są przez cały czas prace nad Planem ogólnym miasta Cieszyna. Dokument ten będzie bezpośrednio
wypływał na kształtowanie zabudowy na terenie całego miasta, będzie miał realny wpływ na rozwój każdej części

Cieszyna. W przyszłości zaś zastąpi obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta. 

Po dokonaniu analizy uwarunkowań mających wpływ na rozwiązania, które uwzględnione zostaną w Planie
ogólnym, opracowana została „Koncepcja Planu ogólnego miasta Cieszyna”. 

Chcemy, aby ten dokument powstawał razem z Wami – z uwzględnieniem Waszych potrzeb, opinii i pomysłów.
Chcemy wyjaśnić Wam okoliczności wpływające na przyszłe ustalenia Planu ogólnego miasta Cieszyna. Chcemy

przedstawić Wam koncepcję tego dokumentu oraz zapewnić możliwość aktywnego uczestnictwa w dyskusji nad
nią. 

Dlatego serdecznie zapraszam Was na spotkanie prekonsultacyjne, które odbędzie się:

 

Wtorek, 1 lipca 2025 r. o godz. 17:00 

Sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy”,

Rynek 12, Cieszyn

 

Zależy nam na tym, aby przyszłość Cieszyna tworzyć razem z jego mieszkańcami. To Państwa głos pomoże
wypracować najlepsze i najbardziej potrzebne rozwiązania dla naszej wspólnej, miejskiej przestrzeni. 

„Koncepcja Planu ogólnego miasta Cieszyna” dostępna będzie od 24 czerwca 2025 r.:

na stronie www.cieszyn.pl w strefie „Dla mieszkańca” kafelek pod nazwą „Plan ogólny”,
oraz na Geoportalu miasta Cieszyna pod adresem https://miastocieszyn.geoportal2.pl/pl 

 

https://www.cieszyn.pl/
https://miastocieszyn.geoportal2.pl/pl


Zapraszam do zapoznania się z Koncepcją Planu i udziału w spotkaniu, które będzie szansą, by mieć wpływ na
rozwój Cieszyna. Liczę na Państwa obecność i zaangażowanie, które pozwolą wspólnie wypracować najlepsze

rozwiązania dla naszego miasta.

 

Z wyrazami szacunku, 

Burmistrz Miasta Cieszyna

Gabriela Staszkiewicz
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